EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA 

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDICAMPINA 
LTDA- SICOOB CREDICAMPINA - no uso das atribuições legais e estatutárias (arts.23 e 43, II, do 
Estatuto Social), CONVOCA os associados que nesta data são 5.162 (cinco mil, cento e sessenta e 
dois) em condições de votar, para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA que 
será realizada de forma PRESENCIAL, no Anfiteatro do Sindicato Rural de Campina Verde, na 
Rodovia Br. 364, S/N  Bairro João Paulo II na cidade de Campina Verde/MG, no dia 28 de março de